EXTRATO DE CONTRATO N« .124/2021
.^Í12?V2021EXTRATO DE CONT

PREGÃO ELETRÔNICO 011/20?j^
S,,

CONTRATANTE; Prefeitura Munic:iiíàT-de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/000 1-62. CONTRATADA:

COSTA GONÇALVES & VIEIRA LTDA - EPP, CNPJ:

40.369.479/0001-52. Valor R$ 160.020,60 (cento e sessenta

mil, vinte e oito reais e sessenta centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de Gêneros

Alimentícios para atender as necessidades do Município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.GGG/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

[...]

EXIRATO DE CÜNTRAPO N^^ 125/2021 EXTRATO DE CONTRATO 128/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 011/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N^ 012/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Podro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA;

COMASA COMÉRCO E SERVIÇOS EIRELI ● ME, CNPJ:

12.088.738/0001-31. Valor RS 42.586,78 (quarenta  e dois

mil, quinhentos e oitenta e seis reais e setenta  e oito

centavos). OBJETO; Contratação de empresa para

aquisição de Gêneros Alimentícios para atender

necessidades do Município de São Pedro dos Crentes -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

EXTÍLATO DE CONTRATO N« 126/2021 PREGÃO ELETRÔNICO NS 012/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^J 014/2021 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

VAI.DENIR ALVES MOURA EIRELI

41.532.177/0001-16. Valor R$ 235.274,68 (duzentos  e trinta

cinco mil, duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e

oito centavos). OBJETO; Contratação de empresa para

fornecimento de pneus para a frota de veículos e

ináciuínas do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUND.AMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

São Pedro dos Crentes - MA, 27 do maio de 2021. LAHESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

ME, CNPJ:

e

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: I C

H C NASCIMENTO EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62,

Valor RS 277.985,64 (duzentos e setenta e sete mil,

novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de materiais permanentes para atender as

necessidades das Secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

% É COM CARIMBO É5ÊTÉMP0 "

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 130/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pe'dro-jios- ''

Crentes - MA. CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA - ME, CNPJ:

05.033.256/0001-19. Valor R$ 8.795,50 (oito mil, setecentos

e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais

permanentes para atender as necessidades das

Secretarias do Município. FUND.4MENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: